
LU Bibliotēkas pakalpojuma “Nakts abonements” lietošanas noteikumi 

LU Bibliotēkas direktore Mārīte Saviča 

Noteikumus apstiprināja 2019. gada14. maijā 

1. Pakalpojumu var izmantot LU Bibliotēkas (turpmāk – Bibliotēkas) lietotāji  – LU 

personāls, kuri ievēro Bibliotēkas lietošanas noteikumus un nav nokavējuši 

informācijas resursu nodošanas termiņu vairāk kā divas reizes studiju gada laikā. 

2. Pakalpojumam ir pieejami tie informācijas resursi, kuriem eksemplāra statuss ir 

“Uz vietas/izsniedz uz nakti” un “Iepriekšrez. uz nakti”. 

3. Lai saņemtu informācijas resursus, lietotājam jāveic to rezervācija. 

4. Rezervētos informācijas resursus izsniedz tikai nozaru bibliotēkas darba laika 

pēdējā pusstundā. 

5.  Lietotājs var saņemt tikai vienu informācijas resursu. 

6.  Informācijas resursu izsniegumu un nodošanu reģistrē Bibliotēkas darbinieks. 

Pašapkalpošanās iekārta šim pakalpojumam netiek izmantota.  

7. Saņemot pakalpojuma “Nakts abonementa” informācijas resursu, lietotājam 

jāiepazīstas ar pakalpojuma noteikumiem un jāparakstās reģistrācijas žurnālā par to 

ievērošanu. 

8. Informācijas resurss jānodod tajā pašā nozaru Bibliotēkā, kurā tas ir patapināts, 

nākamajā darba dienā 15 minūšu laikā no atvēršanas brīža. 

9. Lietotājs ir atbildīgs par patapinātā informācijas resursa nodošanu laikā.  

10. Informācijas resursa izmantošanas termiņš netiek pagarināts. Par termiņa 

neievērošanu ir jāmaksā nokavējuma nauda pēc Bibliotēkas maksas pakalpojuma 

cenrāža. 

11. Informācijas resursa nozaudēšanas gadījumā, lietotājs atlīdzina informācijas 

resursa vērtību, kas atbilst Bibliotēkas Krājuma izmantošanas un attīstības 

departamenta noteiktajai un Krājuma komisijas apstiprinātajai informācijas resursa 

tirgus vērtībai. 

12. Pakalpojums tiek liegts līdz studiju gada beigām, ja lietotājs vairāk kā divas reizes 

kavē informācijas resursa nodošanas termiņu. 


